
Nov
em

be
r 2

2, 
20

24
, 2

:35
 amКОНСУМАТИВИ > Тонери

Xerox Bias Transfer Roll 5945/55

Модел : 008R13178
Xerox Bias Transfer Roll 5945/55
Съвместимост: WorkCentre 5945i/5955i, WorkCentre
5945/5955, Xerox AltaLink B8045 / B8055 / B8065 / B8075 /
B8090

Цена : 149.22 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Чт 20 юни, 2024
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